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青森市ＰＴＡ連合会　研修委員会　宛
（ＦＡＸ：０１７－７７５－２４４２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
学校名　　　　　　　　　　　　　　　　小・中学校
回答者職氏名（役職：　　　　）　　　　　　　　　
Ｑ１　貴校には研修委員会がありますか？（いずれかに○）
　　　１．ある　　　　　２．ない　
Ｑ２　コロナ禍においての、貴校の研修委員会の活動状況についてお聞きします（いずれかに○）
　　　１．例年どおり活動している　　　　　　　２．例年より少ないが、活動している
　３．例年に比べてほとんど活動していない　４．全く活動をしていない
Ｑ３　 今年度、研修活動（家庭教育学級を含む）を実施した場合、代表的な内容を５つ上限にお知らせください。(家庭教育学級として開催したものは、番号に○を付けてください。)
	実施月日
	時間
	テーマ及び内容
	講師名

	例
	6/13
	10：30～12：00
	講話「子どもの健全育成について」
	元気プラザ　保健師　○○、○○

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Ｑ４　 コロナ禍での委員会活動として、新たに始めた活動や取組みがあれば教えてください。（複数回答可）
　　　１．コロナ対策（３密回避・消毒・検温等）２．LINE・メールなどの連絡等を強化
　　　３．コロナ関連研修会等の実施

　　４．オンライン会議（Zoomなど）の活用
　　　５．会議や研修会などの集まりの人数削減　６．会議や研修会などの時間短縮
　　　７．活動自粛



　　８．委員会活動の見直し
　　　９．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
Ｑ５　市Ｐ連の研修委員会で取り上げていただきたい研修テーマ等があればお聞かせください。
Ｑ６　 研修活動の悩みや市Ｐ連活動へのご意見、ご感想などをお聞かせください。
ご協力いただき、大変ありがとうございました。
FAXにて返信





別　　紙




















